
SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

1 

SP ZOZ/DZ/361/2024/12       Myszków, 06.12.2024 r. 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

W ZAKRESIE POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW 

dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

Dostawy podłoży do posiewów krwi, odczynników do badań mikrobiologicznych do wykrywania, 

identyfikacji drobnoustrojów, ustalenia lekowrażliwości oraz sprzętu jednorazowego na potrzeby ZDL  

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 05.11.2024 r.,  

pod nr  2024/BZP 00579615/01    

 

W związku z rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o: 

 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów: 

w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następujących pakietów wybrano:  

Nr 

pakietu 
Nazwa pakietu 

Cena brutto oferty 

najkorzystniejszej      

w zł 

Najkorzystniejsza oferta: 

Wykonawca 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres 

1. 
Podłoża  

do posiewów krwi 
69 940,80 

BIOMERIEUX Polska sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

 

NIP: 5270203342  

2. 
Testy diagnostyczne 

i inne 
16 907,40 

Argenta sp. z o.o. 

ul. Człuchowska 6 

60-434 Poznań 

 

NIP: 7811011656  

3. 
 Krążki lub paski do 

identyfikacji  
1 791,21 

Grażyna Konecka  

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 

„Grażyna Konecka DIAGMED” 

ul. Słowikowskiego 85A Lok. H6 

05-090 Raszyn 

 

NIP: 5341000682   

4.  Krążki antybiotykowe 25 755,20 

Grażyna Konecka  

prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 

„Grażyna Konecka DIAGMED” 

ul. Słowikowskiego 85A Lok. H6 

05-090 Raszyn 

 

NIP: 5341000682  



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

2 

5. 

Szybkie testy 

diagnostyczne do 

wykrywania czynników 

chorobotwórczych  

109 242,00 

Mariusz Borkowski  

prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 

„Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

BOR-POL Mariusz Borkowski”  

ul. Przemysłowa 6  

44-153 Sośnicowice 

 

NIP: 6310206880  

6. 
Drobny sprzęt 

jednorazowy 
42 903,33 

Biomaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

 

NIP: 9462360625  

7. 
Paski do oznaczania 

wartości MIC metodą 

rozcieńczeń w bulionie 

13 742,35 

Argenta sp. z o.o. 

ul. Człuchowska 6 

60-434 Poznań 

 

NIP: 7811011656  

8. Buliony płynne 756,00 

Biomaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

 

NIP: 9462360625  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów:  
Zgodnie z art. 239 ust. 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu oferty najkorzystniejsze w zakresie 

poszczególnych pakietów wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia, tj. w pakietach nr 1 i 4 wybrano oferty przedstawiające najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert 

(kryteria oceny: 60% cena i 40% parametry jakościowe), natomiast w pozostałych pakietach wybrano oferty 

przedstawiające najniższą cenę (100% cena). Wykonawcy w toku postępowania wykazali, że nie podlegają 

wykluczeniu z postępowania, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu. 

 

2. Wykonawcach, którzy złożyli oferty w poszczególnych pakietach wraz z punktacją: 

  Pakiet 1 - Podłoża do posiewów krwi  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 60%) 

Kryterium 2 

Parametry jakościowe 

(waga kryterium: 40%) 
Punktacja 

łączna 
Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Parametry jakościowe 

5 

Grażyna Konecka  

prowadząca działalność gospodarczą pod  

firmą: „Grażyna Konecka DIAGMED” 

ul. Słowikowskiego 85A Lok. H6 

05-090 Raszyn 

46,13 20,00 66,13 

6 

BIOMERIEUX Polska sp. z o.o. 

ul. Gen. J. Zajączka 9 

01-518 Warszawa 

47,07 40,00 87,07 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

3 

7 

Argenta sp. z o.o. 

ul. Człuchowska 6 

60-434 Poznań 

60,00 20,00 80,00 

Pakiet 2 - Testy diagnostyczne i inne  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 100%) 

Punktacja łączna 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

2.  

Biomaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

95,87 95,87 

5.  

Grażyna Konecka  

prowadząca działalność gospodarczą pod  

firmą: „Grażyna Konecka DIAGMED” 

ul. Słowikowskiego 85A Lok. H6 

05-090 Raszyn 

84,87 84,87 

7 

Argenta sp. z o.o. 

ul. Człuchowska 6 

60-434 Poznań 

100,00 100,00 

Pakiet 3 - Krążki lub paski do identyfikacji   

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 100%) 

Punktacja łączna 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

2.  

Biomaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

74,71 74,71 

5.  

Grażyna Konecka  

prowadząca działalność gospodarczą pod  

firmą: „Grażyna Konecka DIAGMED” 

ul. Słowikowskiego 85A Lok. H6 

05-090 Raszyn 

100,00 100,00 

7 

Argenta sp. z o.o. 

ul. Człuchowska 6 

60-434 Poznań 

69,39 69,39 

  Pakiet 4 - Krążki antybiotykowe  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 60%) 

Kryterium 2 

Parametry jakościowe 

(waga kryterium: 40%) 

Punktacja 

łączna 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

4 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Parametry jakościowe 

5.  

Grażyna Konecka  

prowadząca działalność gospodarczą pod  

firmą: „Grażyna Konecka DIAGMED” 

ul. Słowikowskiego 85A Lok. H6 

05-090 Raszyn 

60,00 40,00 100,00 

 

 

Pakiet 5 - Szybkie testy diagnostyczne do wykrywania czynników chorobotwórczych 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 100%) 

Punktacja łączna 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

1.  

Mariusz Borkowski  

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: „Przedsiębiorstwo Produkcyjno 

Handlowo Usługowe BOR-POL Mariusz 

Borkowski”  

ul. Przemysłowa 6  

44-153 Sośnicowice 

100,00 100,00 

3.  

RELVO sp. z o.o.  

ul. Wilczak 16a/111 

61-623 Poznań 

Oferta nie podlega ocenie 

Pakiet 6 -  Drobny sprzęt jednorazowy  

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 100%) 

Punktacja łączna 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

2.  

Biomaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

100,00 100,00 

4.  

Andrzej Hędrzak  

prowadzący działalność gospodarczą pod 

firmą: „MEDAN Andrzej Hędrzak” 

ul. ks. dr. A. Korczoka 32 

44-103 Gliwice 

74,04 74,04 

Pakiet 7 -  Paski do oznaczania wartości MIC metodą rozcieńczeń w bulionie 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 100%) 
Punktacja łączna 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 

Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 

Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 

__________________________________________________________________________________________ 

5 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

7 

Argenta sp. z o.o. 

ul. Człuchowska 6 

60-434 Poznań 

100,00 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakiet 8 -  Buliony płynne 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko 

siedziba / adres Wykonawcy 

Kryterium 1: 

Cena 

(waga kryterium: 100%) 

Punktacja łączna 

Liczba punktów 

w kryterium: 

Cena 

2.  

Biomaxima S.A.  

ul. Vetterów 5 

20-277 Lublin 

100,00 100,00 

 

3. Zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 2 ww. ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie 

pakietów nr 1-3 oraz 6 może zostać zawarta w terminie nie krótszym, niż 5 dni od dnia przesłania 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, natomiast zgodnie z dyspozycją art. 308 ust. 3 pkt 1 lit. a) 

ww. ustawy umowa w sprawie zamówienia publicznego w zakresie pakietów nr 4-5 oraz 7-8 może zostać 

zawarta przed upływem ww. terminu. 
 

Zatwierdził: 

DYREKTOR Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Myszkowie  

 

Krzysztof Bestwina 
 


